
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari 

Codice Fiscale 80209930587 Partita IVA 02133771002 

Viale del Policlinico 155 - 00161 Roma 

e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

PROT. N. 0000423 DEL 17.03.2021 

 
IL DECANO 

 
Visto  l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382; 

Vista  la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Visto  il Regolamento vigente del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche,  
 Anestesiologiche e Cardiovascolari 

Visto  il nuovo Statuto dell’Università modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019,  
              prot.n. 0043905, pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019; 
Vista  la nota prot.n. 0000361 del 10.03.2021 con la quale la Rettrice invitava il Decano a 

 procedere all’indizione delle elezioni del nuovo Direttore 
Vista la nota prot.n.0000410 del  16.03.2021 con la quale sono state indette le elezioni       

 del Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e 
              Cardiovascolari per il giorno 24.03.2021 e ove non si raggiungesse il quorum  
 qualificato la nuova votazione per il giorno 26.03.2021 

 

DISPONE 
 

la nomina della Commissione Elettorale composta da:  
 

Effettivi 
Presidente Prof.ssa Licia Manzon 
Membro Prof. Carmine Dario Vizza 

Segretario Prof. Francesco Macrina 
 

Supplenti 
Presidente Prof. Salvatore Minisola 
Membro Prof.ssa Manuela Di Franco 

Segretario Prof. Roberto Badagliacca. 
 
 

       F.TO Il Decano 
      Prof. Francesco Fedele  

 


